JNlapuHa UpuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJ/ilouMBLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4Yro JlapuHa
55/21 WpnHa 06.07.2021
AnekcaHapoBHa

4no NapuHa
56/21 NpuHa 12.07.2021
AnekcaHgpoBHa

Yro JlapuHa
57/21 WpnHa 15.07.2021
AnekcaHppoBHa

4no NapuHa
58/21 NpuHa 19.07.2021
AnekcaHOpoBHa

4Yro JlapuHa
59/21 NpuHa 20.07.2021
AnekcaHOpoBHa

4no NapuHa
60/21 NpuHa 26.07.2021
AnekcaHOpoBHa

Yo NapuHa
61/21 NpuHa 27.07.2021
AnekcaHOpoBHa

CBepeHusn

NapvHa WpuHa AnekcaHOpoBHa

007428

17.06.2011

Bup,
OObLEeKT OueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTupa
(oueHka pbIHOYHasA
HeOBVXXUMOCTW)

KBapTuMpa
(oueHKa pbIHOYHaS
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(oueHka pbIHOYHasA
HeOBVXNMOCTW)

KBapTupa
(oueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTMpa
(oueHka pblHOYHasA
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka pblHOYHasA
HeaBMXUMOCTN)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH



62/21

63/21

64/21

65/21

66/21

67/21

68/21

69/21

70/21

71/21

4o NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHapoBHa

4o NapuHa
NpuHa
AnekcaHJpoBHa

4Yro JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4no NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4no NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4no NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo NapwuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

28.07.2021

22.08.2021

25.08.2021

30.08.2021

03.09.2021

03.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

29.09.2021

XKNJI0M OOM
(oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

XKUI0W A,0M
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKNJI0M OOM
(oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTMpa
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

XKU0W A,0M
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHKa
HeOBMXNMOCTW)

KBapTupa
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

>KU0oM Oom
(oueHka
HeOBMXNUMOCTW)

KBapTuMpa
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



